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Pemenue Kapap
«05» aBryct 2024 en Ne 1-41

2024 ennbiy 1 spTeiesubireiaaa Tatapctad PecyOnukacsl Mamaasiin MyHUIIMIATb
paitonbIHbIH COKOJIKA aBbUT XKUPJIEre OI0/PKEThI YTaNeIIe TYPbIHAA

Mamazpiin MyHULIMOaIb paioHbl COKOJIKa aBbUT KUpiere OromKeThiHbIH 2024
eMHBIH | SAPTHICIIBITBIHA YTAJICIIE TypbIHAarel xucan OyeHda hom Poccust denepanmsice
bromxer konekchiHbIH 264.5, 264.6 cratbsinapsl , MaMaapllll MyHULIMNATb PAlOHBIHBIH
Coxonka aBbll Kupjiere YcraBblHBIH 83, 84 craTbsuiapsl HUTe3eHAo (COKOIKa aBbLI
x)upiere CoBeTsl Kapap KaOys uTTe:

1 crarbs. 2024 ensblH | SpTHICIUIBITBIHIA OIOJDKET YTOJICIIE TYPBIHIATHI
XHucanHbl kepeMHop OyeHua 7088,5 meH cym KyinomeHJo hom ybirbiMHap Oyenua 7185,2
MEH CYM KyJIoMeH1o hom TyOoH1ore KypcoTkew op OeoH paciapra:

aBbLI >KUpJiere OlKeThl kepemMHape OyeHua 2023 ennma omere kapapra 1 Hue
KYIIBIMTA HUTE3€H/I;

aBbUI JKUpJere OIO/KEThl UbITBIMHAPBIH oJIET€ Kapapra 2 HuUe KyIIbIMTaja
KapaJiraH OyJeKIIap, OYJIEKYaIop, MaKcaTyaH MaJoiIop, YbITbIMHAD TOpJape OyeHua OyJry
OyeHua,

aBbLI JKUpJIere OI0/IKEThI YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTypachl OyeHua 2023
eJ/1a Quere Kapapra 3 Hu€ KyIIbIMTa HUTE€3€H/ID;

2023 enra OOKET KBITJIBITHIH (PMHAHCIIAY YbITAHAKIIAPHI dlieTe Kapapra 4 Hue
KYIIBIMTa HUT€3€HD.

2 crathbsl. OJere Kapap pocMu 0aChUIBIN YbIKKAH KOHEHHOH Y3 KOUEHD Kepa.
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CoKkoJika aBBLI JKUPIIETe
COBETBIHBIH

“05” aBryct 2024 en, Ne 1-41
Kapapsina kynisimMra

2024 enublH 1 ApTHIEIIBITBIHAA
COKOJIKA ABBII J)KUPJIET'E KEPEMHOPE

Y14oy KyJIoMe MEH CyM.

KBJI

KB/ uceme

KOCry

CymMmacsl

10102010011000

CaspivMHBI HcoIUIdY hoMm Tynoy Poccusa ®enepanusice CanbiM KOIESKCHIHBIH
227,2271 ham 228 crarhsiiapsl OEIoH FaMoNTrs allbIpblia TOPTaH KepeMHAPIoH
THIII, YBITAHATHI CAJIBIM areHTHI OyJraH KepeMHapIoH (Gu3uK 3atTiap
KEPEMHOPEH? CallbIM TYJIOY CyMMach! (THEILIEe TYIdy OyeHua sHagaH
HCAIUIaYIIop, HeonMKa haM OypEId, J0KKa YBITapbUIraH TYJIoyJIop OyeHda
HCOIITOH)

110

42,0

10503010011000

BepaaM aBBUT Xy XKAIBITBI CalBIMBI (TYJIY CyMMAachl)

110

2,8

10601030101000

JKupiek YMKIOPEH 19 ypHAIIKaH CAJIbIM cally 00beKTIapblHa KapaTa KyJlIaHblIa
TOpraH cTaBKajap OyeH4a ajblHa TOpraH GH3UK 3aTIap MOJIKOTEHD CajbIM
TYJIOY CyMMAacHI (THenuIe TyJoy OyeHda sSHaIaH UCIIUIOYIop, HelonMKa hom
OypBIY, IIyJI HCANTOH FOKKA YBITapbUIraH CaJbiM)

110

9,6

10606033101000

ABBUI )KUPIIEKIIOPE YMKIIOPEH/Id YPHAIIKAH JKUP KHIIOPJIETeHd Ul OyaraH
OelIMallapJaH JKUP callbIMbI (THEIIE TYJIoy OyeHua siHajaH UCAIIIdYIIap,
HemonMKanap hoM OypsId, IIyJI HCONTOH IOKKA YbITapbUITaH TYJISYJIop OyeHda)

110

222,9

10606043101000

ABBUI JKHPIIEKIIOpE YNKIIOPEHS YPHAIIKAH JKUP KUILIOPJIETeHd Usl OyiraH Gpu3uk
3aTyIap/aH JKUP CABIMBI (THENIEe TYNIOY OyeHda sTHalaH UCAIIIoYIIap,
HenouMKanap hom OypbId, Iy HCINTSH IOKKA YbIrapbuIraH TYJIQY OyeHda)

110

27,3

11602020020000

AJIMUHHECTpATHB XOKYK 003ynap Typeiaaa Poccust @enepanusice CyObeKTIaphl
3aKOHHAPbIHAA OMITeNIOHToH aAMUHUCTPATHUB MITpaduiap MyHUIUIIATb
aKTJIapHBI 003TaH e4eH

140

4,0

11714030100000

I'paxiaHHAPHBIH KUPJICKIOPHEH OIO/KETIaphlHA KYYepesd TOpraH ys3apa
CaJIbIM aKJanapbl

180

250,6

20216001100000

MyHuimnane paifoHHap OrOJDKETIapbIHHAH OFOJDKET TOIMUH UTEIICIICH
THUTE3JIOYTd aBBUI )KUPIIECKIIOpe OI0PKETIaphIHa JOTAIHSIOP

151

1638,1

20235118100000

Xopbu komuccapuatiiap OynMaraH TEPPUTOPHSIIOPIS OepeHuen XapOou HCANK
aTyHBI TAMAJITd AIIBIPYTa KUPIEKIOP OI0MKETIapbIHA CyOBEHIHSIOP

151

733

20249999100000

Barika 1opaKoore XakuMHUAT OpraHHaphbl TapadbIHHAH KaOyJl HTENroH
Kapapiap HOTH)KOCEH/1O OapIIbIKKa KHIITOH 6CTOMS YbIMBIMHAPHBI
KOMIICHCALUSIISY O4EH JKUPIIEKIIap OF0/pKeTIaphiHa TAIlIIBIPblIa TOPTraH
OropKeTapa TpaHcdepTiap

151

948,2

bapisirs:

3218,8




Tarapcran PeciyOnrkackl MaMabii MyHHAITATIAT
paiionsl Cokomka aBbLI )Kupiiere COBETHIHBIH
«COKOIIKa aBBII KUPIIETE» MYHHUIIUIIATH
6epomierener 2023 enra hom 2024 - 2025 emmap
IUTaH YOphIHA OI0/KETHI TYpPBIHAA» KapapblHa 2 HUe
KYIIBIMTA.

1 Hye Tabmua
2024 eqnbiH 1 sipThie/uibITbIHAA "'COKO0JIKA aBBLI JKHpJIere' Oromaxer
ACCHUTHOBAHMEJIIPEH OI0/IKeT YbITBIMHAPBI KJIacCu(puKanusiceHeH OyJaexkaape hom
OyJIeK4Yd/I19pe, MAKCATYAH CTAThSJIAPbI, (MyHHMIUIIAJIL PporpamMmmaJjap hom
JMIYIHJIEKHEH MPOrpaMMara KapaMaraH HHJJIeNUIdpe), YbITbIMHAP TOPJIIpe
TOPKEeMHIpe OyeH4a 0yJay

/MeH cym/
Hceme P3 P acpe BP 2024 eanpin 1
SIPTHIEJUIBITBIHA
cymma
CoxoJika aBbLJI JKUpJiere 0amkapma
KOMUTETBI 2517,40
ToMyMaY/I9T MaCchaJIdJIdpe 01 1125,60

Poccnsa @enepanusace XoKyMOTEHEH,
Poccus ®eneparusice cyObeKTIIApHI

JIOYJIOT XaKUMHUSTECHEH UH I0rapbl 01 04 211,70
OalkapMa OpraHHapbIHBIH, XKUPJIE
AJIMAHHUCTPAIMSUIOPHCH AITYOHIICTe

Y30K anmapar 01 04 | 9900002040 211,70

MyHunumnane opraHHap, KazHa
yupexaeHuenape TapadblHHAH

GyHKIMSIIOp OalKapyHbl TOOMUH UTY 01 04 | 9900002040 100 137,20
MaKcaTJIapbIH/a ePCOHAITa TYJIJY
YBITBIMHAPBI
MyHHIMTaTh UXTHIDKIAPHBI TOYMHH UTY
©UeH ToBapJap, AMUIdP hom xe3mor 01 04 | 9900002040 200 72,00
KYPCOTYJIOp CaThIN ary
bamka Oromxer ACCUTHOBAHUCIIPC 01 04 9900002040 800 250
Bamka roMymI9yJ 19T MachaJIdJIape 01 13 913,90
Oemnimanap MOJIKOTEHd cabiM hom Kup 01 13 | 9900002950 165.70
CaITBIMBI TYJIOY '
bamka 6IO)I)KeT ACCUTHOBAHUCIIPEC 01 13 9900002950 800 165.70
B Oyii

CAOMCETBO DYHCLIHYBIHAATE! 01 | 13 | 9900029900 249,20

YUPCIKACHUCIIOP SUIUIHIICTCH TO9MHUH UTY




MyHunmnazs oprantap, KazHa
yupexaeHuenape tapapbiHHAH
GYHKIMSUIOp OamKkapyHbl TOOMUH UTY
MaKcaTiapblH/a IePCOHANTa TYIdY
YBITBIMHAPBI

MyHHUIIUTIATE UXTHIDKIAPHBI TOOYMUH UTY
©UCH ToBapJap, AMUIdP hom xe3MaT
KYPCOTYJISp CaThII alry

01

01

13

13

9900029900

9900029900

100

200

236,60

12,60

TO3EIITOH KWICIITYJIOp HUTE3EH 19 )KUPIIS
ohoMHATTIre MOCHAIAIOPHE XA UTY
BOKAJIOTIIOPEH IFaMAJIrd allbIpyra
MYHUIUIIATE OEPIMIIEKIIOP
OrO/DKETIIapbIHA TAINIIBIPhUIA TOPTaH
Oamrka OropKeTapa Tpancdepriap

01

13

499,00

bamika s1i1op,xe3mMoTiop

01

13

9900092350

499,00

MyHunumnane opraHHap, KazHa
yupexaeHuenape tapadblHHaH
GyHKIMsIIOp OamKapyHbl TOOMHUH UTY
MakcaTJIapblH/Ia IIEpCOHAIIra TYJIQY
YBITBIMHAPbI

01

13

9900092350

100

378,50

MyHULIUTIATh UXTHIDKIAPHBI TOOMUH UTY
©UCH ToBapIap, AUISP hom xe3moT
KYPCOTYJISp CaThIN any

01

13

9900092350

200

120,50

bamika 6I0)I)K6T ACCUTHOBAHUCIIIPEC

01

13

9900092350

800

0,00

HNakysom odopona

02

71,40

MoGumm3anust hom rackopIoH ThIII
a3eplieK

02

03

71,40

Xopbu koMuccapuatiap Oynmaran
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHuen Xopou
WCOIIKS aTyHbI TAMAJITD alIbIPY

02

03

9900051180

71,40

MyHununambs opraHiap, Ka3Ha
yupexJieHuenape tapadbiHHaH
GyHKUMAIOp OalIKapyHbl TOOMUH UTY
MaKcaTJIapbIH/a IePCOHATA TYJIQY
YBITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

69,50

M yHHIHATIATE UXTHIDKIAPHBI TOOYMUH UTY
©UeH TOBapIap, SuuIdp hoM xe3mot
KYPCOTYJISp caThIN any

02

03

9900051180

200

1,90

Muiin uMuHIeK haM XOKyK cakJjiay
JIIYIHIEre

03

192,10

SIHTEIH KYPKBIHBIYCBI3JIBIT'BIH TOOMHWH UTY

03

10

192,10

JoynoT (MyHHMIIMIIAh) UXTHISKIAPEI
©YCH TOBapJap, MuIop hom xe3mor
KYPCOTYJIOp CaThIN any

HNiaky/1oM uKbTHCA

03

10

990007440

200

192,10

04

382,30

KOnnap xyxansirs! (1051 GOHIAPHI)

04

09

382,30

MyHUIMNAIb UXTHISKIAPHBI TOOMUH UTY
©UEH ToBapIap, AMUIdP hom xe3moT
KYPCOTYJISp CaThII aly

04

09

9900078020

200

382,30




Topak-KOMMYHAJIb XYKAJIbIK 05 591,30
KoMyHaib Xy»)aablk 05 02 100,0
Joynor (MyHUIIUTIAE) UXTHISAKTapbI
©UCH ToBapJap, AMLIdP hom xe3MaT
KYPCOTYJISp CaThII alry 05 02 | 9900075050 200 100,0
Tesexnmonnepy 05 03 491,30
YpaMHApHBI IKTHIPTY 05 03 | 9900078010 491,30
MyHHUIIUTIAT UXTHIDKIAPHBI TOOIMUH UTY
©YCH TOBapJIap, MuIop hoMm xe3mor 05 03 | 9900078010 200 491,30
KYPCOTYJISp CaThII alry
ABBUT  JKUPJCKIOPEH  TO3CKIOHIEPY
JapaJyiapbl 05 03 | 9900078050 0,00
Joynor  (MyHMIMIAIb)  UXTHIDKIAPHI
OUCH TOBapyiap, OmUIRP hom xe3moT
KYPCOTYJIOP CATHIIN ATy 05 03 | 9900078050 200 0,00
Mboponust, kuaemarorpagus hom
MAaCCaKYJIOM MArbJyMaT 4yapajiapsbl 08 154,70
MoonusT 08 01 154,70
KnyGmap hom MogoHu-s11 y30KIIope
SUINOHIICTCH TOIMHH HTY 08 01 | 9900044091 154,70
M yHHIIHATIATE UXTHIDKIAPHBI TOOIMUH UTY
©UeH TOBapJap, SuuIsp hoM xe3mot 08 01 | 9900044091 200 154,70
KYPCOTYJISp CaThII alry
Moaoanusm enxacendace camaniiop 08 01 0860110990 0,00
MyHUIIITATh UXTHISOKIAPHBI TOOMUH UTY
©UeH ToBapJap, AMUIdP hom xe3moT 08 01 | 0860110990 200 0,00
KYPCOTYJISp CaThIN any
CoxoJjika aBbLI JKHPJIere COBEThI

476,90
['oMyMI0yJI9T Machaanape 01 476,90
Poccus @eneparusice cyObeKTBIHBIH hom
MYHUIIUTIATh OEPOMIIEKHEH I0Taphl
Basblii(han 3aThl SUIUSHIIETEe 01 02 476,90
MyHunumnanbs 6epomiiek OalLIbIrbl 01 02 | 9900002030 476.90
MyHunumnane opraHHap, KazHa
yupexIeHuenspe TapadbiHHaH
GyHKIMIOp OalKapyHbl TOOMUH UTY 01 02 | 9900002030 100 476,90
MaKcaTIapbIH/Ia TIEPCOHAIITA TYJIOY
YBITBIMHAPBI
MyHUIIUTIAT UXTHIDKIAPHBI TOOYMUH UTY
©UEH ToBapJap, AMUISP hom xe3moT 01 13 | 9900092350 200 0,00
KYPCOTYJISp CaThIN any
Bapabik YbIrbIMHAP 2 994,30




«CoKOJIKa aBBLI )KUPIIETe» MYyHUIUIIANb
6epomuterenes 2024 enra hom 2025 - 2026
eJuTap IUIaH YOpbIHA OFOKETHI TypPBIHIA»
Tarapcran PecrryOnukacsr Mamagsim
MYHHUIUIAIb PaioHbIHBIH COKONKA aBblI
JKUpJIETE COBETHI KapapblHa 3 HUe KyIIBIMTA.

1 Hye TabnuLa

2024 eqnbiH 1 sipThie/uibITbIHAA' COKOJIKA aBBLI KU pJIere' MyYHUIMNAIb
OepamJiere 010/1KeThl YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPaChl

/MeH cym/
Hceme Benom P3 P ace BP 2024
CTBO eJHbIH 1
SIPTHIEJIbI
rbIHA
cymMMma
CoxoJika aBbLJI sKHpJIere 0amkapma
e — 925 2 517,40
ToMyMIdYJIdT MAChJIdJIdpe 925 01 1 125,60
Poccus ®eneparusace XoKyMOTEHEH,
Poccus denepanusce cyObeKTIapsl
JIOYJIOT XaKUMHUATCHEH UH Forapbl 925 01 04 211,70
OamkapMa OpraHHapBIHBIH, KAPIIE
aIMUHUCTPALMSIIOpPHEH SIIYOHJIere
Y30K anmapatr 925 01 04 9900002040 211,70
MyHununanbs opraHiap, Ka3Ha
yupexJieHuenape rapadbiHHaH
GyHKUIMAIOp OalIKapyHbl TOOMUH UTY 925 01 04 9900002040 100 137,20
MaKcaTapblH/a IePCOHANTa TYIdY
YBITBIMHAPBI
MyHUIIITATh UXTHISHKIAPHBI TOOMUH
UTY ©4YeH ToBapJap, AUIdp hom xe3moT 925 01 04 9900002040 | 200 72,00
KYPCOTYJISpP CaTHII alry
bamika 6IOI[)K€T ACCUT'HOBAHUCIIOPC 925 01 04 9900002040 800 2,50
Bamka romymMay/19T Macha13/19pe 925 01 13 913,90
OemmManap MeJIKOTEH? cabIM hoM xup 925 01 13 9900002950 165,70
CaJIbIMbI TYJIQY
Bamka Gro/pier acCHTHOBAHKENIPE 925 01 13 | 9900002950 | 800 165,70
BenomcTBO OyHCBHIHYBIHIATBI
YUPESKICHUEIIOP SITIOHIICTCH TOOMUH 925 01 13 9900029900 249,20
UTY
MyHunumnane opraHHap, Ka3Ha
yupexaeHuenape tapadblHHAH
GyHKIMIIOp OalKapyHbl TOOMUH UTY 925 01 13 9900029900 | 100 236,60
MakcaTapblH/a IepcoHara Tyaoy
YBITBIMHAPBI




MyHHUIHITATh HXTHIDKIAPHBI TOIMUH
UTY ©YEH ToBapap, uuiop hom xe3mot
KYPCOTYJISp CaThII alry

TO3EJITOH KWICLTYIIOp HUTe3EH 19 JKUPIIe
OhoMUSATTOre MOCHANIAJIOPHE X HTY
BOKAIOTIIOPEH FaMaJIra alblpyra
MYHUIUIIATL OEPIMIICKIIOP
OroKeTIaphIHA TAIBIPhLIA TOPTaH
Oamika OropKeTapa TpanchepTiap

925

925

01

01

13

13

9900029900

200

12,60

499,00

bamka suop,xe3mMaTiiop

925

01

13

9900092350

499,00

MyHunmna€e opraHHap, KazHa
yupexaeHuenape tapadbiHHaH
GYHKIMSUIIOp OamKapyHbl TOOMHH UTY
MaKcaTiapblH/a IePCOHANTa TYIdY
YBITBIMHAPBI

925

01

13

9900092350

100

378,50

MyHHUIIUTIAT UXTHIDKIAPHBI TOOMUH
UTY ©4YEeH ToBapIiap, 3uuidp hom xesmot
KYPCOTYJISp CaThIl any

925

01

13

9900092350

200

120,50

Bamka 6r0/)keT acCUTHOBaHUENdpE

925

01

13

9900092350

800

0,00

HNakysom o0opona

925

02

71,40

Moounmm3arus hoM racKopIoH THIII
a3epIieK

925

02

03

71,40

XaopOu koMuccapuatiap OyinmaraH
TEPPUTOPHUSIIOPIS OepeHuen Xopou
WCOIIKS aTyHbI TAMAJITD alIbIPY

925

02

03

9900051180

71,40

MyHunmnams opraHiap, KasHa
yUpexaeHuenape TapadbiHHAH
GyHKIUUIISp OanKapyHbl TOOMUH UTY
MaKcaTiapblH/a epCoHalTa TYIdY
YBITBIMHAPBI

925

02

03

9900051180

100

69,50

MyHUIMNaIb UXTHISKIAPHBI TOOMUH
UTY ©YEH ToBapiap, 3uu1dp hom xe3mor
KYPCOTYJISp CaThII ally

925

02

03

9900051180

200

1,90

Muiim uMuHJIEK hoam X0KyK cakiiay
JIIYIHIIere

925

03

192,10

STHTBIH KYPKBIHBIUCHI3JIBITBIH TOIMUH
UTY

925

03

10

192,10

JloynoT (MyHMIIMIIAJb) UXTHISKIIAPHI
©UEH ToBapJap, MUIdp hom xe3mot
KYPCOTYJIOp CaThII ally

HNaxyaom nxkbTHCa]

925

03

10

990007440

200

192,10

925

04

382,30

IOnnap xyxansirs! (x01 ¢poHTapkI)

925

04

09

382,30

MyHUIUNATb UXTHISKIAPHBI TOOMUH
UTY ©4YE€H ToBapJap, 3uu1dp hoM xe3mot
KYPCOTYJISp CaThII aly

925

04

09

9900078020

200

382,30

Topak-KOMMYHAJIb XYKAJIBIK

925

05

591,30

KoMyHanb Xy»)anblk

925

05

02

100,0




Joynot (MyHUITUTIAE ) UXTHISKTaphl

©UCH ToBapJap, MUIdp hom xe3mat 925
KYPCOTYJIOp CaThII aly 05 02 9900075050 200 100,0
Tesexnannepy 925 05 | 03 491,30
VpaMHAPHBI AKTHIPTY 925 05 | 03 | 9900078010 491,30
MyHHUIHITATh UXTHIDKIAPHBI TOOMUH
UTY ©4YE€H TOBapJiap, S1uIop hom xe3mor 925 05 03 9900078010 200 491,30
KYPCOTYJISp CaThII aly
ABBIT  KUPJICKIIOPEH  TO3EKIIQHIIEPY 925
yapasiapsl 05 03 9900078050 0,00
Joynor (MyHUIMITANb) MXTHIHKIAPHI
oueH ToBapuap, omuep hom xesmor | 925
KYPCOTYJISp CaThIIl aly 05 03 9900078050 200 0,00
MoaonusaT, kunemarorpagus hom
MAacCCaKYJI9M MIrbJIyMaT Yapajapbl 925 08 154,70
MogonusT 925 08 01 154,70
Kiry6nap hom MomoHU-sUT y39KIIope
SUIOHIICTEH TOIMHH HTY 925 08 01 9900044091 154,70
MyHUIUITATh UXTHISHKIAPHBI TOOMUH
UTY ©YEH TOBapJap, AUIdp hom xe3MoT 925 08 01 9900044091 | 200 154,70
KYPCOTYJISp CaThII ally
Mbooonusam enxacenoaee 2amaniap 925 08 01 0860110990 0,00
MyHHIIHATIATE WX THIDKIAPHBI TOOYMUH
UTY ©4YE€H TOBapJiap, S1UIop hom xe3mor 956 08 01 0860110990 200 0,00
KYPCOTYJISP CaThII ally
CoxoJika aBbLI JKHPJIere COBEThI

956 476,90
I'omyMaoynoT Mackaanape 956 01 476,90
Poccus denepanusce cyObEKTHIHBIH
hom MyHUIIMNIANE OEPOMIIEKHEH HOTaphl
Ba3bliipan 3aThl HIIYSHIIETE 956 01 02 476,90
Mys#Ipman: 6epaMiek GanILTEI 956 | 01 | 02 | 9900002030 476,90
MyHunumnags opraHHap, kasHa
yupexJieHuenape rapadbiHHaH
GyHKUMATOp OalKapyHbl TOAMUH UTY 956 01 02 9900002030 100 476,90
MaKcaTapblH/a IePCOHANTa TYIdY
YBITBIMHAPBI
MyHUIIITATh UXTHISHKIAPHBI TOOMUH 956
UTY ©4YEH ToBapJap, AUIdp hom xe3moT 01 13 9900092350 | 200 0,00
KYPCOTYJISP CaTHII alry
bapJibIk YbIrbIMHAP 2 994,30




Mamaasiin MyHUIUIATb paiioHbl
Coxonxka aBbu1 xxupsiere CoBETHIHBIH

“05” aBryct 2024 en, Ne 1-41 xapapsina
4 Hue KyIIbIMTa

2024 ennblH 1 apThICIBITBIHAA MaMaabIn MyHALIMTIATb pailoHbl COKOJIKA aBbLI KUPJIETE
CoBeThIHBIH 010/KET ePUITUTHIH (PUHAHCIAY YbITaHAKIIAPHI

(MeH cym)
KypcoTkeu kobt Kypcotkeu uceme Cymmacsl
01 00 00 00 00 0000 000 | BKOJIXKET KBITJIBIKJIAPBIH DUYKE 2245
OUHAHCIIAY UbII'AHAKJIAPEI
01 05 00 00 00 0000 000 | BOJ’KET YHAPAJIAPBIH NCOIIKO AJTY 2245
CUETJIAPBIHJIA KAJI'AH AKYAJIAPHBI
Y3I'OPTY
01 0500 00 00 0000 500 | bromkeTnapHBIH KajdraH akyaJlapblH apTThIPY 3218,8
01 0501 00 00 0000 500 | bromkeTnapHBIH KalraH Oallika yapaaapblH 3218,8
apTTBIPY
01 0502 01 00 0000 510 | BromxeTnapHbIH KajaraH Oalrka aK4aJapbiH 3218,8
apTTBIPY

01050201 100000510 | Mynununanb paiioH OIOKETHIHBIH KaJlraH 3218,8
Oarlka aKJaaapbliH apTThIPY

01 05 00 00 00 0000 600 | bromKeTHBIH KalTraH YapanaapblH KUMETY 2994,3

01 05 02 00 00 0000 600 | BromxeTnapHbIH KajaraH Oarika yapanapblH 2994,3
KAMETY

01 0502 01 00 0000 610 | bromxeTnapHbIH KajlraH Oamika akyanapblH 2994,3
KAMETY

01050201100000 610 | Mynunumane paiioH OFOKETHIHBIH KajTraH 2994,3
Oalllka akyanaapblH KUMETY




